

Odberateľ: Obec Ruská
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.
 Projektant:

Spracoval:

JKSO:

Dátum: . .

Stavba :Zberný dvor Ruská
 Objekt :SO 02 Obslužná budova
 Časť : Stavebné riešenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
0001	131201101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,526	m3	8,33	37,70	
0002	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov, Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	1,358	m3	0,74	1,00	
0003	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 600 mm v hornine tr.3 - ručným náradím	5,472	m3	47,24	258,50	
0004	132215129	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š.600mm ručným náradím v hor.tr.3	1,642	m3	9,95	16,34	
0005	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	6,156	m3	2,43	14,96	
0006	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	73,896	m3	0,44	32,51	
0007	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	6,158	m3	3,16	19,46	
0008	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	12,316	t	1,46	17,98	
0009	175101201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	3,840	m3	9,23	35,44	
0010	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	16,430	m2	0,39	6,41	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			440,30	EUR		440,30	
2 - ZÁKLADY							
0001	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	1,712	m3	22,84	39,10	
0002	273321311	Betón základových dosiek,železový /bez výstuže/ tr. C16/20	2,340	m3	92,84	217,25	
0003	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	2,460	m2	8,98	22,09	
0004	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	2,460	m2	2,82	6,94	
0005	273362032	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 100x100 mm	15,600	m2	8,19	127,76	
0006	274313611	Betón základových pás prostý tr. C16/20	4,864	m3	92,91	451,91	
2 - ZÁKLADY spolu:			865,05	EUR		865,05	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
0001	311272201	Murivo nosné /m3/ z DT 50x20x25 s betonovou výplňou C16/20	0,950	m3	136,31	129,49	
0002	311275522	Murivo z tváric porobetonových hr. 300 500x250x300	8,640	m3	106,64	921,37	
0002	311361825	Výstuž pre murivo nosné DT s betonovou výplňou z ocele (10505)	0,019	t	1 246,08	23,68	
0005	317143612	Preklady nosné porobetonové šírky 300 mm,výšky 249mm,dĺžky 1300mm	4,000	kus	34,48	137,92	
0006	317143621	Preklady nosné porobetonové šírky 300 mm,výšky 249mm,dĺžky 1500mm	1,000	kus	40,80	40,80	
0007	317143711	Nenosný porobetonový preklad šírky 100mm,výšky 249mm,dĺžky 1250mm	3,000	kus	16,72	50,16	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
0007	342272630	Priečky porobetonových tváric hr.100 mm	10,020	m2	18,23		182,66
0008	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	6,200	m	3,14		19,47
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 505,55	EUR			1 505,55
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
0001	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C20/25	1,148	m3	106,29		122,02
0002	417351115	Debnenie bočníc prekladov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	7,600	m2	6,39		48,56
0003	417351116	Debnenie bočníc prekladov a vencov vrátane vzpier odstránenie	7,600	m2	2,27		17,25
0004	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov (10505)	0,172	t	1 187,66		204,28
0005	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrenom	4,100	m2	12,05		49,41
0006	283763755	Extrudovaný polystyrén - XPS hr. 50 mm	4,305	m2	11,97		51,53
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			493,05	EUR			441,52
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
0001	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov	5,200	m2	1,09		5,67
0002	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, regulácia nasiakavosti	58,140	m2	0,65		37,79
0003	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová	58,140	m2	8,06		468,61
0004	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	58,140	m2	1,80		104,65
0004	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová	39,420	m2	10,48		413,12
0005	622464311	Omietka vonk. stien mozaiková	4,100	m2	17,70		72,57
0006	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou celoplošným prílepením	39,420	m2	6,68		263,33
0008	625258105	Kontaktný zatepľovací systém hr.50mm riešenie pre sokel /XPS/	6,560	m2	28,50		186,96
0009	631312611	Mazanina z betónu prostého /m2/hladená dreveným hladidlom, betón tr. C16/20 hr.70mm	10,400	m3	116,15		1 207,96
0010	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr.50-80mm	0,728	m3	24,81		18,06
0011	642942111	Osadenie oceľovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5m2	3,000	kus	7,52		22,56
0012	553300720	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	2,000	kus	25,38		50,76
0013	553300770	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	1,000	kus	27,43		27,43
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			2 879,47	EUR			2 801,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
0001	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	44,620	m2	1,75		78,09
0002	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	89,240	m2	1,22		108,87
0003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	44,620	m2	0,87		38,82
0004	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	10,400	m2	2,26		23,50
0005	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	5,200	m2	1,05		5,46
0006	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlažia do 4 m	10,400	m2	2,39		24,86
0002	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach a chodbách, na schodišti a na ponalách	10,400	m2	0,10		1,04

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
0003	998011001	Presun hmôt pre budovy /801,803,812/zvislá konštrukcia z tehál,tváric,z kovu výšky do 6 m	35,636	t	7,00	249,45	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			530,09	EUR		530,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			6 713,51	EUR		6 583,79	129,72
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
0001	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodor. náterom penetračným za studena	15,600	m2	0,23	3,59	
0002	111631500	Penetračný náter/penetračný náter klasický/	4,680	kg	2,75		12,87
0003	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemskej a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	15,600	m2	2,05	31,98	
0004	628322810	Asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	17,940	m2	4,13		74,09
0005	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,366	%	2,82	3,85	
0007	283230394	Zakrývanie izolácie podláh fóliou	10,400	m	0,81		8,42
0006	283231500	Fólia separačná	11,960	m2	0,86		10,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:			145,09	EUR		39,42	105,67
713 - Izolácie tepelné							
0001	713111136	Montáž tep. izolácie podláh polystyrenom,kladeným voľne v jednej vrstve	10,400	m2	4,72	49,09	
0002	631413831	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	10,608	m2	7,40		78,50
0003	713121111	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr.nad 10cm	15,600	m2	4,82	75,19	
0004	283763753	Tepelná izolácia,sklenená vlna,hrúbka 140 mm	15,912	m2	11,02		175,35
0005	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,350	%	1,36	4,56	
713 - Izolácie tepelné spolu:			382,69	EUR		128,84	253,85
71 - IZOLÁCIE spolu:			527,78	EUR		168,26	359,52
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
0001	762311103	Kotevné železa s pripojením k drevenej konštrukcii	14,000	kus	5,06	70,84	
000	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	12,800	m	5,99	76,67	
000	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	48,800	m	8,06	393,33	
0004	605153180	Smrekové rezivo Si-hranoly	0,858	m3	248,83		213,50
0005	762341012	Montáž debnenia jednoduchých striech,drevotrieskovými OSB doskami na zraz	28,800	m2	3,36	96,77	
0006	607262500	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr.25 mm /2500x1250mm/	31,104	m2	9,90		307,93
0007	762342215	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon 60°	158,400	m	0,60	95,04	
0008	6051717900	Lata do 25cm2 mäkké rezivo	0,418	m3	265,46		110,96
000	762395000	Spoj.prostriedky pre viazané konšt.krovov,debnenie a latovanie,nadstr.konšt.spád.kliny-svorky,dosky,klince,pás.oc ef,vru	1,160	m3	54,62	63,36	
0010	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	11,708	%	4,18	48,94	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
762 - Konštrukcie tesárske spolu:			1 477,34	EUR		844,95	632,39
763 - Konštrukcie - drevostavby							
0001	763133020	Podhlady SDK RIGIPS RF 12,5mm závesný,jednórovňová ocefová podkonštrukcia CD	7,200	m2	20,75	149,40	
0002	763133040	Podhlady SDK RIGIPS RFI 12,5mm závesný,jednórovňová ocefová podkonštrukcia CD	3,200	m2	20,75	66,40	
0003	998763401	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v objektoch výšky do 7m	2,204	%	0,63	1,39	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:			217,19	EUR		217,19	
764 - Konštrukcie klampiarske							
000	764171709	Krytina z poplastovaných plechov-trapezový systém,sklon strechy do 30* podľa popisu PD	28,800	m2	21,87	629,86	
0002	764711115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu	3,600	m	13,12	47,23	
000	764731115	Oplechovanie múrov,atik,nadmuroviek z poplastovaného plechu rš 500	12,800	m	14,10	180,48	
000	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	3,200	m	19,30	61,76	
000	764751132	Koleno odkvapovej rúry D 100 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	10,49	20,98	
000	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	11,22	11,22	
000	764761121	Žlab pododkvapný polkruhový R125 mm,vrátane čela,hákov,rohou,kútov z poplastovaného plrchu	6,400	m	25,07	160,45	
000	764761231	Kotlík žlabový k polkruhovým žlabom d 125 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	13,02	13,02	
0009	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	11,280	%	1,56	17,60	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			1 142,60	EUR		1 142,60	
765 - Krytiny tvrdé							
0001	765901321	Strešná fólia na plné debnenie	28,800	m2	6,03	173,66	
0002	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	1,771	%	5,63	9,97	
765 - Krytiny tvrdé spolu:			183,63	EUR		183,63	
766 - Konštrukcie stolárske							
0001	766621081	Montáž okien a dverí plastových na pur penu	22,600	m	7,62	172,21	
0002	611/a	Okno plastové 600/600mm,dvojsklo popis podľa PD označenie a	2,000	kus	69,98		139,96
0003	611/b	Okno plastové 600/1200mm,dvojsklo popis podľa PD označenie b	2,000	kus	84,50		169,00
0004	611/c	Okno plastové 1200/1200mm dvojsklo popis podľa PD označenie c	1,000	kus	189,00		189,00
0005	611/d	Dvere plastové 800/1970mm,plné popis podľa PD označenie d	1,000	kus	438,26		438,26
0006	766662112	Montáž dverového krídla otoč.jednokrídlového poldrážkového,do existujúcej zárubne,vrátane kovania	3,000	kus	17,83	53,49	
0007	6116201800	Dvere vnútorné jednokrídlové plné,výplň DTD doska,povrch fólia M10 šírka 600-900m	3,000	kus	80,78		242,34
0008	766694111	Montáž parapetných dosák plastových š. do 30cm dl. do 100cm	4,000	kus	5,40	21,60	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR


ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : Stavebné riešenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
0009	766694112	Montáž parapetných dosák plastových š. do 30cm dl. do 160cm	1,000	kus	7,21	7,21	
0010	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové,B=300mm RAL 9010	3,780	m	18,58		70,23
0011	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	13,687	%	0,59	8,08	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			1 511,38	EUR		262,59	1 248,79
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			4 532,14	EUR		2 650,96	1 881,18
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
0001	771415016	Montáž soklík.z obkladačiek do tmelu,v=60mm	20,040	m	3,66	73,35	
0002	771571109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	10,400	m2	18,01	187,30	
0003	597649980	Dlažba keramická	11,931	m2	16,69		199,13
0004	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4,017	%	3,69	14,82	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:			474,60	EUR		275,47	199,13
77 - PODLAHY spolu:			474,60	EUR		275,47	199,13
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
0001	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email -105um	2,800	m2	5,54	15,51	
000	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné,protiplesňové a protipožiarné povrchová impregnácia	67,680	m2	3,86	261,24	
0003	783812110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	12,240	m2	8,69	106,37	
0004	783812190	Nátery olejové fyrby bielej omietok stien napustenie	12,240	m2	1,63	19,95	
783 - Nátery spolu:			403,07	EUR		403,07	
784 - Maľby							
0001	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,8m	56,300	m2	0,66	37,16	
0002	784452271	Maľba z maliarskych zmesí,ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,8m	56,300	m2	1,14	64,18	
784 - Maľby spolu:			101,34	EUR		101,34	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			504,41	EUR		504,41	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			6 038,93	EUR		3 599,10	2 439,83
Za rozpočet celkom :			12 752,44	EUR		10 182,89	2 569,55

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba : Zberný dvor Ruská							
Objekt : SO 02 Obslužná budova							
Časť : ZTI - zdravotnícké inštalácie							
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . . .				
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou, Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550				
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:				
1 M3 OP	1 645 EUR za M3 OP	1 M	1 645 EUR za M				
1 M2 ZP	1 645 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	1 645 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 215,40	155,80	1 371,20	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 215,40	155,80	1 371,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		1 371,20
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	1 371,20	274,24
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 645,44
				F	Odpočet - prípočet		
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83		
Pečiatka:				Pečiatka:	093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550		
Podpis:				Podpis:			

Odberaťel: **Obec Ruská**
 Dodávateľ: **Energotrading, s.r.o.**
 Projektant:

Spracoval:

JKSO:

Dátum: . . .

Stavba :Zberný dvor Ruská
 Objekt :SO 02 Obslužná budova
 Časť : ZTI - zdravotníckej inštalácie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútná kanalizácia							
721171105		PP potrubie - odhlučnený systém ST50	2,000	m	14,65	29,30	
721171109		PP potrubie - odhlučnený systém ST100	3,000	m	25,56	76,68	
721171112		PVC-U potrubie KG100	1,000	m	13,90	13,90	
721175103		PVC-U potrubie KG150	2,000	m	21,19	42,38	
721194105		Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,41	2,41	
721194109		Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	3,60	3,60	
721290111		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	1,000	m	0,69	0,69	
721290112		Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 200	2,000	m	0,95	1,90	
721290123		Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	5,000	m	0,83	4,15	
7212901231		Podlahová vpusť HL 510N	1,000	kus	30,13	30,13	
7212901232		Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	1,000	kus	5,36	5,36	
7212901233		Prívzdušňovací ventil HL900	1,000	kus	56,18	56,18	
7212901234		Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 100	1,000	kus	1,38	1,38	
998721201		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 7 m	0,950	%	3,55	3,37	
998721294		Prípl. za zváč. presun hmôt do 1000 m pre vnút. kanalizáciu	1,000	%	2,67	2,67	
		721 - Vnútná kanalizácia spolu:	274,10	EUR		274,10	
722 - Vnútny vodovod							
722173312		Viacvrstevné potrubie 20x2,25	7,500	m	14,65	109,88	
722173313		Viacvrstevné potrubie 25x2,5	2,000	m	16,68	33,36	
722173314		Potrubie z plastických hmôt z PE D 32x3	3,000	m	27,87	83,61	
722173351		Preplachnutie potrubia do DN 80	12,500	m	0,92	11,50	
722173352		Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	12,500	m	1,26	15,75	
722190401		Nástenky pre vytkový ventil DN 15	5,000	kus	6,46	32,30	
722190405		Nástenky pre batériu DN 15	1,000	pár	8,51	8,51	
722208104		Guľový kohút s pákou - GK DN15	1,000	kus	4,52	4,52	
722208106		Guľový kohút s pákou - GK DN 20	1,000	kus	5,30	5,30	
722229101		Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 15	1,000	pár	1,93	1,93	
722229102		Montáž guľového kohúta závitového priameho DN20	1,000	pár	5,34	5,34	
4223K0101		Poistný ventil - PV DN 15	1,000	kus	19,24		19,24
4223K0102		Montáž poistného ventilu Dn15	1,000	kus	4,37		4,37
998722201		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,650	%	3,02	1,96	
998722294		Prípl. za zváč. presun hmôt do 1000 m pre vnút. vodovod	0,750	%	3,36	2,52	
		722 - Vnútny vodovod spolu:	340,09	EUR		316,48	23,61
725 - Zariaďovacie predmety							
642327700		Keramický záchod kombinovaný,vonkajší odpad vodorovný WC	1,000	súb	109,35		109,35

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Časť : ZTI - zdravotnícké inštalácie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
64237311021		Sedátko biele	1,000	súb	22,84		22,84
725119307		Montáž záchodových mis kombinovaných	1,000	súb	27,70	27,70	
725119309		Montáž záchodovej dosky	1,000	súb	4,66	4,66	
725212200		Keramické umyvadlo 400x295x140mm UM	1,000	súb	30,33	30,33	
725219401		Montáž umývadiel	1,000	súb	25,87	25,87	
725530132		Elektrický prietokový ohrievač	1,000	súb	125,10	125,10	
725539101		Montáž elektrických prietokových ohrievačov	1,000	súb	34,89	34,89	
725810405		Rohový ventil RV-15	3,000	súb	10,89	32,67	
725819401		Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	3,000	súb	5,15	15,45	
725820300		Umyvadlová stojančeková batéria B3699AA	1,000	kus	68,24	68,24	
725829301		Montáž batérií stojančekových	1,000	kus	7,09	7,09	
725840200		Sprchová batéria nástenná B3699AA	1,000	súbor	70,37	70,37	
725840311		Montáž batérií sprchových nástenných	1,000	kus	7,56	7,56	
725840321		Sprchová kombinácia 900mm L3 s 3-fukčnou ručnou sprchou *120mm B9427AA	1,000	súbor	95,94	95,94	
72586031112		Zapachová uzavierka plastová pre umyvadlo HL 132	1,000	kus	9,52	9,52	
72586081114		Zapachová uzavierka pre sprchovú vaničku HL 520	1,000	kus	4,47	4,47	
72586910135		Montáž zápach. uzávierok umývadlových	1,000	kus	4,33	4,33	
725869211		Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL	1,000	kus	4,47	4,47	
725869212		Koleno pre pripojenie WC HL 210	1,000	kus	23,04	23,04	
725980122		Dvierka krycie 15/30 cm	1,000	kus	3,02	3,02	
725989101		Montáž dvierok	1,000	kus	1,56	1,56	
998725201		Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 7 m	0,300	%	8,26	2,48	
998725294		Prípl. za zváč. presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	0,300	%	8,26	2,48	
998725299		Tepelná izolácia,tep.izolačné trubice - hr.5mm DN20	7,500	m	0,34	2,55	
725 - Zariaďovacie predmety spolu:			735,98	EUR		603,79	132,19
726 - Inštaláčne prefabrikáty							
998726101		Tepelná izolácia,tep.izolačné trubice - hr.5mm DN 25	1,000	m	0,27	0,27	
998726102		Tepelná izolácia,tep.izolačné trubice - hr.9mm DN 25	1,000	m	0,43	0,43	
998726103		Montáž trubic z PE,hr.do 10mm,vnútorý priemer do 38mm	9,500	m	2,14	20,33	
726 - Inštaláčne prefabrikáty spolu:			21,03	EUR		21,03	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			1 371,20	EUR		1 215,40	155,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			1 371,20	EUR		1 215,40	155,80
Za rozpočet celkom :			1 371,20	EUR		1 215,40	155,80